
 
 

UCHWAŁA NR 1964/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[1] Dochody 192 580,00 

  [2.1] Dochody majątkowe (Dm) 192 580,00 

[2] Wydatki 192 580,00 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) -8 262,00 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) 200 842,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w § 5 pkt 6 Uchwały Budżetowej (zestawienie - przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
(Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł 
na dofinansowanie własnych inwestycji powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację 
tych zadań finansowanych przychodami i dochodami) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8965



5) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1964/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 

bieżące 
razem

: 
0,00 0,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
majątkowe 

600  Transport i łączność 0,00 192 580,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 192 580,00 

majątkowe 
razem

: 
0,00 192 580,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

         
Ogółem: 0,00 192 580,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1964/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 
600  Transport i łączność 192 580,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 192 580,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

192 580,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80115 Technika -4 189,67 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -20 062,44 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 610,77 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) 

8 262,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 124,74 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 124,74 
 80120 Licea ogólnokształcące 1 064,93 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 064,93 
 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 0,00 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

0,00 

  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 13 456,50 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -16 414,09 
  dotacje na zadania bieżące 2 957,59 
 80195 Pozostała działalność 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

851  Ochrona zdrowia 0,00 
 85141 Ratownictwo medyczne 200,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 200,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej -200,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -200,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -15 816,92 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 816,92 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85495 Pozostała działalność 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8965



 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań -8 400,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 400,00       

Razem: 192 580,00    
w tym: 

  

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -131 293,28 323 873,28 

Z tego: 

Wydatki bieżące -131 293,28 123 031,28 

z 
tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-76 083,50 56 463,91 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -28 854,14 40 057,41 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; -47 229,36 16 406,50 
dotacje na zadania bieżące 0,00 2 957,59 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; -55 209,78 63 609,78 
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe 0,00 200 842,00 

z 
tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 200 842,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1964/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

600   Transport i łączność 192 580,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 192 580,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 580,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do 
realizacji w 2024r 

- 194 693,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 
pn. Przebudowa drogi powiatowej Nr K1935 
Myślenice - Bysina - Sułkowice od km 6+420 do km 
7+370 

98 400,00 

   
Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji 
pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr K1632 
Kępanów - Tymbark od km 1+070 do km 1+580 w 
miejscowości Żerosławice. 

- 6 092,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej K1959 - Komorniki - 
Kwapinka w km 1+380 - 2+280 w m. Mierzeń oraz 
przebudowa przystanków w ciągu dróg powiatowych 

1 020 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1941 w km od 
0+680 do 1+175 w miejscowości Głogoczów, Powiat 
Myślenicki 

- 30 240,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1947 Siepraw - 
Kawęciny w km 3+220 - 3+630 w miejscowości 
Siepraw 

- 43 376,62 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1953 Brzączowice 
- Gorzków w km 3+877 - 4+110 w miejscowości 
Bieńkowice 

- 14 839,58 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu 
Inicjatywy Samorządowe 

- 636 578,80 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa parkingu wraz z ogrodzeniem przy ul. 
Drogowców 2 

39 724,57 

   
Wykonanie koncepcji i dokumentacji projektowych 
dotyczących rozbudowy obiektów oświatowych 
Powiatu Myślenickiego 

- 39 724,57 

801   Oświata i wychowanie 8 262,00 
 80115  Technika 8 262,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 262,00 

   
Poprawa dostępności do budynków oświatowych - 
etap II – Budowa platformy przy budynku warsztatów 
szkolnych ZSTE w Myślenicach 

8 262,00 

   
Razem 200 842,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1964/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023 r. z innych źródeł na dofinansowanie własnych inwestycji 

powiatu (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami 

Dział Rozdział Nazwa 

Plan na rok 2023  

ZMIANA 

Przychody 
/Dochody w 

złotych 

Wydatki w 
złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 0,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  0,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 0,00  

  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł (§6290)  

0,00 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI 
 

-30 240,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 

-30 240,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  -30 240,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -30 240,00 

  z tego:  
 

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1941 w km od 0+680 do 
1+175 w miejscowości Głogoczów, Powiat Myślenicki 

 
-30 240,00 

  Ogółem finansowanie 0,00  
  Ogółem wydatki  -30 240,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8965



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 1964/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 6 grudnia 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 957,59 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych 

0,00 2 957,59 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty (§2540) 

 2 957,59 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 2 957,59 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 0,00 2 957,59 

  dotacje celowe, w tym: 0,00 0,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 0,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 0,00 

  

 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8965


		2023-12-20T13:57:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




